75, INCISO II – DA LEI FEDERAL 

N.º 14.133/2021, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE IMBÁU , Pelo período de 03 

(três) meses, improrrogáveis nos termos da lei 14.133/2021, da legislação em vigor e 

nos termos da lei 8.078/90 (código de defesa do consumidor). No valor total de R$ 

16.400,00 (dezesseis mil e quatrocentos reais).  

Imbaú, em 25 de fevereiro de 2025. 

Vereador ALEX SANDRO DE OLIVEIRA 

Presidente da Câmara Municipal de Imbaú/PR